

دکتر ثمری:

دانشگاه آزاد در حوزه‌های تخصصی بسیاری از علوم وارد شده است

مدیرکل توسعه فناوری و ارتباط با صنعت دانشگاه آزاد اسلامی گفت: این دانشگاه، ظرفیت‌های علمی، پژوهشی و فناوری بسیاری را به کشور تزریق کرده و اعتبار خوبی برای آموزش عالی در جهت توسعه علمی کشور ایجاد کرده است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی به نقل از خبرگزاری ایسکانیوز، دکتر داوود ثمری مدیرکل توسعه فناوری و ارتباط با صنعت دانشگاه آزاد اسلامی، درباره نقش این دانشگاه از زمان تاسیس در ایجاد عدالت آموزشی، گفت: دانشگاه آزاد اسلامی برای ایجاد فرصت‌های برابر برای تمام علاقه‌مندان در نظام آموزش عالی زمانی که صف‌های طولانی برای کنکور و ورود به دانشگاه وجود داشت، پایه عرصه وجود نهاد. بنابراین دانشگاه آزاد دستاورد بزرگ انقلاب اسلامی است.

وی افزود: دهه اول از زمان تاسیس دانشگاه آزاد، دهه ایجاد زیر ساخت‌ها و راه اندازی بود، دهه دوم، ساماندهی امور آموزشی و در دهه سوم دانشگاه آزاد به سمت توسعه امور پژوهشی رفت تا بتواند مسائل و مشکلات را حل کند، امسال هم که در دهه چهارم دانشگاه آزاد هستیم در کنار اهمیت به مقوله پژوهش، به مباحث مربوط به فناوری نیز توجه می‌شود تا دانشگاه در حوزه تربیت نیروهای کار آفرین تاثیرگذار باشد. به جرأت می‌توان گفت که در آستانه چهلمین سال انقلاب اسلامی، دانشگاه آزاد وظیفه خود را در ساماندهی امور آموزشی به درستی انجام داده است.

مدیرکل توسعه فناوری و ارتباط با صنعت دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه خاطرنشان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی از زمان تاسیس تا به امروز، در حوزه‌های مختلف فناوری، ایجاد مراکز رشد و مراکز تحقیقاتی، تاسیس و پایه‌گذاری امکانات و فضاهای ورزشی شرایط مناسبی به وجود آورده است، همچنین یکی از شاخص‌های حوزه تولید علم و بالندگی، نشر مقالات مختلف است که رتبه یک کشور در این زمینه به دانشگاه آزاد اختصاص یافته و منجر به کسب رتبه ۱۵ جمهوری اسلامی ایران در دنیا شده است.

دکتر ثمری یاد آور شد: دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه‌های تخصصی بسیاری از علوم وارد شده تا جایی که در بسیاری از شاخص‌ها در جایگاه نخست کشور قرار گرفته و در تولیدات نانو فناوری در عرصه داخلی و جهانی شناخته شده است. همچنین در کلیه امور فرهنگی، سیاسی و اقتصادی دستاوردهای بسیاری داشته که حائز اهمیت است. دانشگاه آزاد اسلامی، مهم‌ترین دستاورد انقلاب اسلامی است که ظرفیت‌های علمی و پژوهشی و فناوری بسیاری را به کشور تزریق کرده و اعتبار خوبی را برای آموزش عالی در جهت توسعه علمی کشور ایجاد کرده است، همچنین برای افزایش دانشجویان تحصیلات تکمیلی گام‌های بلندی برداشته و با ایجاد یک شرایط مناسب در جهت برقراری ارتباط دانشگاه با صنعت منجر به توسعه امور دانش بنیان و کمک به افزایش درآمدهای غیرشهریه‌ای و توسعه کشور شده است.

مدیرکل توسعه فناوری و ارتباط با صنعت دانشگاه آزاد اسلامی تاکید کرد: امروز، دانشگاه آزاد در جایگاهی قرار گرفته که با توجه به کلیه امور آموزشی و پژوهشی و با راه اندازی سامانه پایش، در مسیر حل مشکلات و مسائل کشور قرار گرفته است تا به یک دانشگاه حل مساله در جهت توسعه و تامین نیازهای کشور تبدیل شود، به این ترتیب در آینده‌ای نه چندان دور در جایگاه اول آموزش عالی کشور قرار خواهد گرفت.

انتهای پیام/